广西路建工程集团有限公司
劳务合作及工程分包采购招标公告
（招标编号：GXLJ-FBZB-2017-002）

因工程施工需要，广西路建工程集团有限公司（以下称本集团公司）决定面向社会公开招聘瑶山至南丹公路一期工程№1合同段排水防护专项工程分包施工队伍。现将有关事项通告如下：
一、招聘劳务合作或专项工程分包施工队伍数量
1、瑶山至南丹公路一期工程№1合同段排水防护工程（一工段）拟招1个专项工程分包施工队伍；
2、瑶山至南丹公路一期工程№1合同段排水防护工程（二工段）拟招1个专项工程分包施工队伍；
3、瑶山至南丹公路一期工程№1合同段排水防护工程（三工段）拟招1个专项工程分包施工队伍；
4、瑶山至南丹公路一期工程№1合同段排水防护工程（四工段）拟招1个专项工程分包施工队伍；
二、主要工程数量表
（详见附件）。
三、报名须知
1、在本集团公司工程管理部公布的最新一期劳务合作或工程分包合格供方名单中（以下称合格供方名单）的投标人，可以直接到成本合约部报名。未在本集团公司工程管理部公布的最新一期合格供方名单中的投标人，必须持相关证明到本集团公司工程管理部办理相关备案审核手续，由工程管理部开具合格供方名单证明后方可到成本合约部报名。
2、合格供方名单中的投标人必须由法人或被授权委托人，持身份证或授权委托书到成本合约部现场登记报名，成本合约部不接受无身份证明文件的投标人登记报名。
四、报名方式
1、报名时间：2017年1月9日～2017年1月13日，上午8：00～12：00，下午14：00～17：00。
2、报名地点：本集团公司成本合约管理部（南宁市邕武路1号广西路建工程集团大厦18楼1807 室）。
五、开标工作安排
1、招标文件领取时间：2017年1月9日～2017年1月13日。
2、投标文件递交时间，开标时间及地点详见招标文件。
3、本集团公司不组织现场踏勘，由投标人自行进行工程现场踏勘。
六、联系方式
1、成本合约部联系人：何彩云，联系电话：0771-2512669。
2、项目经理部联系人：邓永活，联系电话15177103388

[image: 广西路建工程集团有限公司]

附件：《招标项目工程量清单》

广西路建工程集团有限公司
2017年1月6日

[image: 广西路建工程集团有限公司][image: 广西路建工程集团有限公司][image: 广西路建工程集团有限公司]

附表4-2-1
招标工程量清单数量表
	项目名称：瑶山至南丹公路№1合同段

	分项工程：排水防护工程

	桩号部位:K15+000～K21+000（一工段）排水防护

	支付编号
	细目名称
	单位
	数量

	207-1
	M7.5浆砌片石边沟

	－ｂ
	0.79m³/m边沟（二式）
	m
	3040.00

	－ｃ
	0.4m³/m边沟（三式）
	m
	2490.00

	207-2
	M7.5浆砌片石排水沟

	－ａ
	0.4m3/m排水沟（一式）
	m
	82.00

	－ｂ
	0.63m3/m排水沟（三式）
	m
	2785.00

	208-8
	护肩墙

	-a
	M7.5浆砌片石
	m³
	56.64

	209-1
	砌体挡土墙

	-a
	M7.5浆砌片石
	m3
	1926.40

	209-3
	混凝土挡土墙

	-a
	C15片石混凝土
	m³
	7265.90

	-b
	C20混凝土
	m³
	551.7

	－ｃ
	C30混凝土
	m³
	275.9

	-d
	钢筋安装
	kg
	54621.9

	419-1-1
	M7.5浆砌片石急流槽、洞口铺砌、抑水墙、水沟
	m3
	118.28

	419-1-2
	C20端墙、八字翼墙、跌井
	m3
	313.40

	419-1
	单孔钢筋混凝土圆管涵

	-a
	孔数-孔径(1-φ1.00m)
	m
	26.00

	-b
	孔数-孔径(1-φ1.50m)
	m
	210.00

	420-1
	钢筋混凝土盖板涵、通道

	-b
	1-1.50m×1.50m
	m
	46.00

	-1
	C20端墙、八字翼墙、洞口铺砌、截水墙、跌井
	m3
	70.24

	-2
	M7.5浆砌片石洞口铺砌、急流槽、抑水墙、洞口防护
	m3
	93.50

附表4-2-2
招标工程量清单数量表
	项目名称：瑶山至南丹公路№1合同段

	分项工程：排水防护工程

	桩号部位:K21+000～K26+000（二工段）排水防护

	支付编号
	细目名称
	单位
	数量

	207-1
	M7.5浆砌片石边沟

	－ｂ
	0.79m³/m边沟（二式）
	m
	3617.00

	－ｃ
	0.4m³/m边沟（三式）
	m
	1269.00

	207-2
	M7.5浆砌片石排水沟

	－ａ
	0.4m3/m排水沟（一式）
	m
	200.00

	－ｂ
	0.63m3/m排水沟（三式）
	m
	2609.00

	207-3
	M7.5浆砌片石截水沟

	-a
	改沟、改河浆砌片石
	m³
	22.30

	208-8
	护肩墙

	-a
	M7.5浆砌片石
	m³
	63.00

	209-1
	砌体挡土墙

	-a
	M7.5浆砌片石
	m3
	850.20

	209-3
	混凝土挡土墙

	-a
	C15片石混凝土
	m³
	5528.70

	-b
	C20混凝土
	m³
	460.2

	－ｃ
	C30混凝土
	m³
	230.1

	-d
	钢筋安装
	kg
	45567.4

	419-1-1
	M7.5浆砌片石急流槽、洞口铺砌、抑水墙、水沟
	m3
	115.37

	419-1-2
	C20端墙、八字翼墙、跌井
	m3
	222.87

	419-1
	单孔钢筋混凝土圆管涵

	-a
	孔数-孔径(1-φ1.00m)
	m
	46.00

	-b
	孔数-孔径(1-φ1.50m)
	m
	174.00

	420-1
	钢筋混凝土盖板涵、通道

	-b
	1-1.50m×1.50m
	m
	52.00

	-m
	2-4.00m×4.5m
	m
	32.20

	-o
	纵向盖板涵0.6m×0.6m
	m
	20.00

	-1
	C20端墙、八字翼墙、洞口铺砌、截水墙、跌井
	m3
	74.17

	-2
	M7.5浆砌片石洞口铺砌、急流槽、抑水墙、洞口防护
	m3
	87.70

附表4-2-3
招标工程量清单数量表
	项目名称：瑶山至南丹公路№1合同段

	分项工程：排水防护工程

	桩号部位: K26+000～K33+000（三工段）排水防护

	支付编号
	细目名称
	单位
	数量

	207-1
	M7.5浆砌片石边沟

	－ｂ
	0.79m³/m边沟（二式）
	m
	4512.00

	－ｃ
	0.4m³/m边沟（三式）
	m
	1988.00

	207-2
	M7.5浆砌片石排水沟

	－ａ
	0.4m3/m排水沟（一式）
	m
	290.00

	－ｂ
	0.63m3/m排水沟（三式）
	m
	2657.00

	208-3
	M7.5浆砌片石护坡
	m³
	55.40

	208-8
	护肩墙

	-a
	M7.5浆砌片石
	m³
	646.80

	209-1
	砌体挡土墙

	-a
	M7.5浆砌片石
	m3
	1432.40

	209-3
	混凝土挡土墙

	-a
	C15片石混凝土
	m³
	2198.40

	-b
	C20混凝土
	m³
	143.7

	－ｃ
	C30混凝土
	m³
	71.8

	-d
	钢筋安装
	kg
	14221.5

	413-1
	浆砌片石

	419-1-1
	M7.5浆砌片石急流槽、洞口铺砌、抑水墙、水沟
	m3
	145.45

	419-1-2
	C20端墙、八字翼墙、跌井
	m3
	264.46

	419-1
	单孔钢筋混凝土圆管涵

	-a
	孔数-孔径(1-φ1.00m)
	m
	25.00

	-b
	孔数-孔径(1-φ1.50m)
	m
	212.00

	420-1
	钢筋混凝土盖板涵、通道

	-a
	1-1.00m×1.00m
	m
	21.00

	-b
	1-1.50m×1.50m
	m
	66.00

	-i
	1-4.00m×4.5m
	m
	21.00

	-o
	纵向盖板涵0.6m×0.6m
	m
	10.00

	-1
	C20端墙、八字翼墙、洞口铺砌、截水墙、跌井
	m3
	578.17

	-2
	M7.5浆砌片石洞口铺砌、急流槽、抑水墙、洞口防护
	m3
	114.23

附表4-2-4
招标工程量清单数量表
	项目名称：瑶山至南丹公路№1合同段

	分项工程：排水防护工程

	桩号部位: K33+000～K42+608（四工段）排水防护

	支付编号
	细目名称
	单位
	数量

	207-1
	M7.5浆砌片石边沟

	－ａ
	0.96m3/m矩形边沟（一式）
	m
	302.00

	－ｂ
	0.79m³/m边沟（二式）
	m
	1770.00

	－ｃ
	0.4m³/m边沟（三式）
	m
	2278.00

	207-2
	M7.5浆砌片石排水沟

	－ａ
	0.4m3/m排水沟（一式）
	m
	4794.00

	－ｂ
	0.63m3/m排水沟（三式）
	m
	7210.00

	208-3
	M7.5浆砌片石护坡
	m³
	120.10

	208-8
	护肩墙

	-a
	M7.5浆砌片石
	m³
	15.40

	413-1
	浆砌片石

	-a
	M7.5浆砌片石（锥坡）
	m3
	276.00

	419-1-1
	M7.5浆砌片石急流槽、洞口铺砌、抑水墙、水沟
	m3
	170.24

	419-1-2
	C20端墙、八字翼墙、跌井
	m3
	194.72

	419-1
	单孔钢筋混凝土圆管涵

	-b
	孔数-孔径(1-φ1.50m)
	m
	153.00

	420-1
	钢筋混凝土盖板涵、通道

	-b
	1-1.50m×1.50m
	m
	172.00

	-c
	1-1.50m×2.00m
	m
	18.00

	-d
	1-2.00m×2.00m
	m
	28.00

	-e
	1-2.50m×2.00m
	m
	14.00

	-f
	1-2.50m×2.50m
	m
	15.00

	-h
	1-4.00m×4.00m
	m
	33.00

	-n
	2-6.00m×4.5m
	m
	10.00

	-1
	C20端墙、八字翼墙、洞口铺砌、截水墙、跌井
	m3
	750.35

	-2
	M7.5浆砌片石洞口铺砌、急流槽、抑水墙、洞口防护
	m3
	267.80

[bookmark: _GoBack]
image1.png